nensis Eccl.

Ioannes episcopus sanctae Sarsinaten. Ec-

clesiae consensi et subsc.

Stephanus episcopus sanctae Ficodensis

Ecclesiae consensi.

Conslantinus episc

Ignizzo episcopus Floren Eccl.

Hubertus episcopus (1) subscripsi.

Guifridus episcopus sanctae Virodunensis

Ecclesiae.

Sigulphus sanctae Placentinae Ecclesiae

consensi, et subscripsi.

Luitprandus episcopus interfui.

Bozzo episcopus sanctae Astensis Eccl.

consensi.

Abraham sanctae Frisingensis Ecclesiae

episcopus consensi.

Baterius episcopus sanctae Marsicanae

Eccl. consensi, et subscripsi.

Beginaldus sanctae Rubilanensis Ecclesiae

episcopus consensi, et subscripsi.

Albericus S. Reatinae Ecclesiae episco-

pus subscripsi.

Domninus archi presbyter S. R. E. con-

sensi, et subscripsi.

Crescentius presbyter card. S. R. E. con-

sensi, et subscripsi (2).

Theophylactus S. R. E. presbyter con-

sensi, et subscripsi.

Benedictus archidiaconus S. R. E. con-

sensi.

Ego Bonifacius humilis diaconus S. R. E.

consensi.

Leo diaconus S. R. E. consensi.

Ioannes subdiaconus S. R. E. consensi.

(1) Fortasse Lunensis ecclesiae. (2) Quoad m-

venerimus, primo hic cardinalis nomen in sub-

scriptionibus reperitur cum semper S. R. b. pre-

sbyteros se caeteri, ut hic quoque videro est,

suoscripserinl.

XIII PP. 423 An. C. 970

Datum vai kal. iunii per manum Gui-

donis episcopi sanctae Sylvae Candidae

Ecclesiae et bibliotb. sanctae sedis apo-

stolicae anno pontif. domini nostri Ioan-

nis XIII papae quarto, imperatoris Ot-

tonis maioris vii, et minoris n, indict.

supradicta duodecima , anno dominicae

incarnationis dcccclxix.

Dat. die 26 maii anno Domini 969,

pontif. Ioannis anno iv.

IX.

Confirmatio erectionis et honorum mona-

sterii S. Vincentii martyris ordinis S.

Benedicti Meten. dìoecesis (4).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium S. Vincentii Me-
ten. a Deodorico, alias Theoderico, episcopo

fundatum (2). — Quare monasteriis privi-

legia concedantur. — Deodorici expostu-

latio. — Confirmatio eiusdem monasterii

cum bonis omnibus. — Unus abbas in eo

constituendus. —r Nemini liceat ab eo mo-
nasteri ad alia divagar!. — Guicumque

personae aliquid ab eo auferre vel alienare

interdicitur. — Abbas episcopo Metensi sii

omnino subiectus. — Sede episcopali va-

cante, conceditur abbati usus dalmaticae

et sandaliorum in ecclesia cathedrali. —
Anathema contra privilegii huius slatuta

inobservantes.

Ioannes episcopus servus servorum Dei, dilectis-

simo Deodorico Alio nostro sanctae Mettensis